
Id: 92E695F5-AFC8-4A9C-A838-1A4434D9AE4F. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XVII/130/2012
RADY MIEJSKIEJ W RZEPINIE

z dnia 13 stycznia 2012 r.

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, art. 235-237 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. nr 157, poz. 1240 ze zmian.) , Rada Miejska 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu w wysokości 22.036,94 złotych (dochody 
majątkowe) w tym: 

a) dochody na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, 
z niepodlegających zwrotowi środków pochodzących z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie 
Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) oraz z innych środków pochodzących ze źródeł 
zagranicznych niepodlegających zwrotowi zwiększenie o kwotę 22.036,94 zł. zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu w wysokości 22.036,94 złotych z tego: 

1. wydatki majątkowe zwiększenie w wysokości 18.031,94 zł.w tym: 

a) wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, 
z niepodlegających zwrotowi środków pochodzących z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie 
Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) oraz z innych środków pochodzących ze źródeł 
zagranicznych niepodlegających zwrotowi zwiększenie o kwotę 18.031,94 zł. 

2. wydatki bieżące zwiększenie w wysokości 4.005 zł. w tym: 

a) wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, 
z niepodlegających zwrotowi środków pochodzących z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie 
Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) oraz z innych środków pochodzących ze źródeł 
zagranicznych niepodlegających zwrotowi zwiększenie o kwotę 4.005 zł. zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Rzepinie 

Robert Łukaszewicz



Id: 92E695F5-AFC8-4A9C-A838-1A4434D9AE4F. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVII/130/2012  

Rady Miejskiej w Rzepinie  

z dnia 13 stycznia 2012 r. 

Zwiększa się dochody budżetu Gminy Rzepin. 

 
Dział

 
Rozdział

 
Paragraf

 Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 82 900,00 22 036,94 104 936,94 

90095 Pozostała działalność 600,00 22 036,94 22 636,94 

6288 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 22 036,94 22 036,94 

Środki z Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013 na realizację zadania pn. "Urządzenie 
placu zabaw dla dzieci mieszkających na Osiedlu Hanki Sawickiej w Rzepinie " zadanie zrealizowane 
i sfinansowane w 2010 roku. 

0,00 22 036,94 22 036,94 

Razem: 27 437 869,60 22 036,94 27 459 906,54 



Id: 92E695F5-AFC8-4A9C-A838-1A4434D9AE4F. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVII/130/2012  

Rady Miejskiej w Rzepinie  

z dnia 13 stycznia 2012 r. 

Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Rzepin. 

 
Dział

 
Rozdział

 
Paragraf

 Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 561 690,00 22 036,94 1 583 726,94 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 78 000,00 22 036,94 100 036,94 

4567 Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 0,00 4 005,00 4 005,00 

6667 Zwroty dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości, dotyczące wydatków majątkowych. 0,00 18 031,94 18 031,94 

Razem: 26 931 726,60 22 036,94 26 953 763,54 



Id: 92E695F5-AFC8-4A9C-A838-1A4434D9AE4F. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

DO UCHWAŁY NR XVII/130/2012 RADY MIEJSKIEJ W RZEPINIE 
Z DNIA 13.01.2012 ROKU W SPRAWIE ZMIANY UCHWAŁY BUDŻETOWEJ. W związku ze zmianą 
projektu budowy przepompowni na ul. Zapłocie w Rzepinie w ramach projektu pn. „Uregulowanie systemu 
gospodarki ściekowej w aglomeracji Rzepin” koszty budowy przeprojektowanej przepompowni 
przewyższyły koszty wcześniej zaprojektowanego obiektu. Różnica pomiędzy planowanymi kosztami, 
a zrealizowanymi została uznana przez Instytucję Pośredniczącą II stopnia za koszt niekwalifikowany. W 
związku z faktem, iż częściowo koszty niekwalifikowalne zostały przedstawione do refundacji w świadectwie 
przejściowym nr 1 Instytucja Pośrednicząca II stopnia nakazała zwrot niezakwalifikowanych kosztów 
przedstawionych wcześniej do refundacji w wysokości 18.031,94 zł. wraz z wymaganymi odsetkami 4.005 zł. 
naliczonymi na dzień 13.01.2012 r. 


